Dele dñe iniquitatē famlī tui
vt nubē z q̄si nebulā peccata
illius amen.

Item alia oratio pro defū-
ctis multum bona.

Et domine sancte pater
omnipotens eterne. sup-
plices deprecamur pro sp̄ritū
tu famulī tui. A. quem a p̄n-
cipio seclī accrescere p̄cepisti.
vt digner̄ei dar̄ locū lucidū z
fr̄igerij sedē vt liceat ei trāsire

portas inferni. et vias tenebra-
rum. maneatque in mansionibus
sanctorum luce sancta. quam olim
abrahe promisisti et semini eius
Nulla lesione sentiant spiritus eius
sed cum magno dies ille resurre-
ctionis aduenerit resuscitare eam
domine digneris vna cum sanctis tu-
is ut deleas eius peccata usque in
nouissimum quadrantem ut tecum
immortalitatis vitam et regnum
consequatur eternum amen. **Alia**
Libera domine ani- **Oratio**
ma famuli tui de peris-
culis inferni. et de persecutioni-
bus multis. et de flammis gehem-
ne ignis. libera domine aniam fa-
muli tui. Sicut liberaisti abra-
ham de hircaldeo. Libera domi-
ne aniam famuli tui. sicut li-
berasti loth de ciuitate sodo-
moz. Libera domine a famulo tui sic
liberasti populum tuum israel de
manu egyptiorum. Libera domi-
ne aniam famuli tui. sicut li-
berasti moysen de manu pha-
raonis qui antecedebat populum
domini in deserto. libera domine
aniam famuli tui. sicut libera-
sti dauid de manu golye gy-
gantis. libera domine animam
famuli tui sicut liberaisti hely-
am et enoch de hoc mundo. li-

bera domine animam famuli tui
sicut liberaisti tres pueros de
camino ignis ardentis. libera
domine aniam famuli tui. sicut li-
berasti daniel de lacu leonum
libera domine aniam famuli tui.
Sicut liberaisti susanna de falso
crimine et periculo mortis. libera
domine aniam famuli tui. sicut libe-
rasti ionam de ventre ceti. Sit do-
mine libera aniam famuli tui ab
omnibus penarum locis et cum electis
tuis eam proferri iubeas in requi-
em eternam amen. **Item alia oratio**
pro defunctis ad christum

Domine iesu christe fili dei
viui. qui ex voluntate patris
coopate spiritu sancto. mortem pro mor-
tem tuam uiuificasti. libera domine
aniam famuli tui a timore inimico-
rum et locis penarum. libera domine aniam
eius a fetore horribili. et a densis
tenebris. fac eam domine plenissime
consequi misericordiam tuam. et ne patiaris
eam unquam a te separari. Sed inter-
cedente pro ea sancta dei genitrice
maria et omnibus angelis et archange-
lis. patriarchis et prophetis. apostolis.
martyribus. confessoribus. uirginibus
uiduis et omnibus sanctis dignare
eam pro salute et vexillum sancte crucis
et gloriam sanctissime resurre-
ctionis inter tuos electos an-